
Dz.U./S S196
11/10/2023
614455-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614455-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
2023/S 196-614455

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCŁAWIU
Krajowy numer identyfikacyjny: 8960006997
Adres pocztowy: ul. Komandorska 118/120
Miejscowość: WROCŁAW
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 53-345
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Chodzińska-Strączak
E-mail: dzp@ue.wroc.pl 
Tel.:  +48 713680730
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ue.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu AV dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wraz z jego instalacją i oprogramowaniem
Numer referencyjny: KA.CZL.DZP.261.1.51.2023

II.1.2) Główny kod CPV
32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@ue.wroc.pl
www.ue.wroc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc


Dz.U./S S196
11/10/2023
614455-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu AV dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wraz z 
jego instalacją i oprogramowaniem szczegółowo opisanego w Opisie przedmiotu zamówienia oraz w zał. nr 3 
do SWZ Specyfikacja asortymentowo-cenowa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 970 178.44 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa systemów na potrzeby laboratoriów komputerowych, sali audio-wideo w budynku Z oraz sali 
networkingowej w budynku H Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32322000 Urządzenia multimedialne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Komandorska 118 - 120

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemów na potrzeby laboratoriów komputerowych, sali audio-wideo w 
budynku Z oraz sali networkingowej w budynku H Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kompatybilność / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 895 337.79 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
„Nowa jakość - nowe możliwości. Zintegrowany program rozwoju uczelni” o numerze POWR.03.05.00-00-
Z221/18, „Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu wiodącym ośrodkiem kształcenia ekonomicznego na Dolnym 
Śląsku” o numerze POWR.03.05.00-00-ZR47/18, realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju.

II.2.14) Informacje dodatkowe

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S196
11/10/2023
614455-2023-PL

3 / 5

Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa zestawu wideokonferencyjnego dla Sekcji ds. Obsługi Osób z Niepełnosprawnościami
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32322000 Urządzenia multimedialne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław, ul. Komandorska 118 - 120

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu AV dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wraz z jego 
instalacją i oprogramowaniem szczegółowo opisanego w Opisie przedmiotu zamówienia oraz w zał. nr 3 do 
SWZ Specyfikacja asortymentowo-cenowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kompatybilność / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 14 840.65 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Otwarte drzwi - program likwidacji barier dostępności kształcenia na Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu (nr umowy POWR.03.05.00-00-A044/19)

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S196
11/10/2023
614455-2023-PL

4 / 5

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej w przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż:
- w części I - 500 000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że należycie zrealizował, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również realizuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie co najmniej jedną dostawę, której przedmiotem była dostawa sprzętu AV wraz z jego instalacją o 
wartości minimum:
- w zakresie części I – 500 000,00 zł brutto,
Poprzez dostawę, Zamawiający rozumie jedną umowę (kontrakt). W przypadku dostaw wykonywanych wartość 
zrealizowanego zamówienia na dzień składania ofert powinna być nie mniejsza niż określona powyżej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
treści umowy, zostały określone w załączniku nr 4 do SWZ Wzór umowy.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na zasadach określonych w projekcie 
umowy stanowiącym załącznik do SWZ Wzór umowy (integralna część SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 161-509643

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/10/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509643-2023:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/ue_wroc


Dz.U./S S196
11/10/2023
614455-2023-PL

5 / 5

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2023

11/10/2023 S196
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

